OTONIEL GONZALEZ OROZCO SAS

NIT: 900.388.057-1

0 O Calle 12 C No. 8-79 oficina 712 Edificio Bolsa

Teléfono 2435125

Bogota D.C., Colombia

Notificaciones: juridico@otoabogados.com

https://www.otoabogados.com

Sefior(a)

JUEZ 22 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

E. S.D.

RADICACION: 11001400302220210003700 Carpeta:1910
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCO BBVA COLOMBIA

DEMANDADO(S):  |LUIS ALFONSO RADA CARDENAS

| ASUNTO: | LIQUIDACION DEL CREDITO

OTONIEL GONZALEZ OROZCO, mayor de edad y domiciliado en Bogota, identificado civil
y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, obrando en calidad de Apoderado de
la parte Demandante aporto en documento anexo la liquidacion del crédito conforme el

mandamiento de pago librado dentro del proceso de la referencia.

Conforme lo anterior, solicito al Despacho correr traslado a la parte demandada sobre la
liquidacion del crédito presentada y de no ser objetada se le imparta su aprobacion.

Atentamente,

OTONIEL GONZALEZ OROZCO

C.C No 16.989.195 de Bogota D.C.

T.P No 86319 del C. S. de la J.

Direccion para Notificaciones: juridico@otoabogados.com

C.C. lasgca@gmail.com
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 11001400302220210003700
DEMANDANTE BBVA COLOMBIA
DEMANDADO LUIS ALFONSO RADA CARDENAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-12-18 2020-12-18 1 26,19 18.308.709,05 18.308.709,05 11.672,06 18.320.381,11 0,00 258.988,06 18.567.697,11 0,00 0,00 0,00
2020-12-19 2020-12-31 13 26,19 0,00 18.308.709,05 151.736,79 18.460.445,84 0,00 410.724,85 18.719.433,90 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 18.308.709,05 359.242,35 18.667.951,40 0,00 769.967,20 19.078.676,25 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 18.308.709,05 328.153,53 18.636.862,58 0,00 1.098.120,73 19.406.829,78 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 18.308.709,05 360.908,83 18.669.617,88 0,00 1.459.029,57 19.767.738,62 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 18.308.709,05 347.474,59 18.656.183,64 0,00 1.806.504,15 20.115.213,20 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 18.308.709,05 357.388,61 18.666.097,66 0,00 2.163.892,76 20.472.601,81 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 18.308.709,05 345.680,43 18.654.389,48 0,00 2.509.573,19 20.818.282,24 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 18.308.709,05 356.646,49 18.665.355,54 0,00 2.866.219,68 21.174.928,73 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 18.308.709,05 357.759,53 18.666.468,58 0,00 3.223.979,21 21.532.688,26 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 18.308.709,05 345.321,34 18.654.030,39 0,00 3.569.300,55 21.878.009,60 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 18.308.709,05 354.789,66 18.663.498,71 0,00 3.924.090,22 22.232.799,27 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 18.308.709,05 346.757,18 18.655.466,23 0,00 4.270.847,40 22.579.556,45 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 18.308.709,05 361.833,89 18.670.542,94 0,00 4.632.681,29 22.941.390,34 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-20 20 26,49 0,00 18.308.709,05 235.824,93 18.544.533,98 0,00 4.868.506,22 23.177.215,27 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 11001400302220210003700

DEMANDANTE BBVA COLOMBIA

DEMANDADO LUIS ALFONSO RADA CARDENAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $18.308.709,05
SALDO INTERESES $4.868.506,22

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $247.316,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $247.316,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $23.177.215,27

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 11001400302220210003700
DEMANDANTE BBVA COLOMBIA
DEMANDADO LUIS ALFONSO RADA CARDENAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-12-18 2020-12-18 1 26,19 85.974.799,60 85.974.799,60 54.810,15 86.029.609,75 0,00 11.763.432,85 97.738.232,45 0,00 0,00 0,00
2020-12-19 2020-12-31 13 26,19 0,00 85.974.799,60 712.531,96 86.687.331,56 0,00 12.475.964,81 98.450.764,41 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 85.974.799,60 1.686.945,19 87.661.744,79 0,00 14.162.910,00 100.137.709,60 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 85.974.799,60 1.540.957,04 87.515.756,64 0,00 15.703.867,04 101.678.666,64 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 85.974.799,60 1.694.770,76 87.669.570,36 0,00 17.398.637,80 103.373.437,40 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 85.974.799,60 1.631.685,66 87.606.485,26 0,00 19.030.323,47 105.005.123,07 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 85.974.799,60 1.678.240,32 87.653.039,92 0,00 20.708.563,79 106.683.363,39 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 85.974.799,60 1.623.260,59 87.598.060,19 0,00 22.331.824,38 108.306.623,98 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 85.974.799,60 1.674.756,47 87.649.555,07 0,00 24.006.579,85 109.981.379,45 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 85.974.799,60 1.679.982,12 87.654.781,72 0,00 25.686.561,97 111.661.361,57 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 85.974.799,60 1.621.574,36 87.596.373,96 0,00 27.308.136,33 113.282.935,93 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 85.974.799,60 1.666.036,10 87.640.835,70 0,00 28.974.172,43 114.948.972,03 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 85.974.799,60 1.628.316,84 87.603.116,44 0,00 30.602.489,27 116.577.288,87 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 85.974.799,60 1.699.114,66 87.673.914,26 0,00 32.301.603,93 118.276.403,53 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-19 19 26,49 0,00 85.974.799,60 1.052.026,72 87.026.826,32 0,00 33.353.630,65 119.328.430,25 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 11001400302220210003700

DEMANDANTE BBVA COLOMBIA

DEMANDADO LUIS ALFONSO RADA CARDENAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $85.974.799,60
SALDO INTERESES $33.353.630,65

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $11.708.622,70
SALDO INTERESES ANTERIORES $11.708.622,70
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $119.328.430,25

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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